Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów oraz  Szpital Chorób Płuc w Orzeszu, ul. Gliwicka 37, 

43-180 Orzesze, 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze,  

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy 

CLAR SYSTEM S.A., ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań, kwoty 15 000,00 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy), tytułem uiszczonego wpisu od odwołania.